

Nivelazione Skin Therapy Sun Wodoodporne mleczko do opalania dla dzieci SPF 50 , 150 ml



Cena: 27,01 zł

Opis słownikowy

Postać	Mleczko
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	INSTYTUT DERMOKOSMETYKÓW IDEEPHARM SP. Z O.O.
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Kosmetyk

Opis produktu

Wodoodporne mleczko do opalania dla dzieci SPF 50

Opis:

Wodoodporne mleczko do opalania dla dzieci SPF 50 rekomendowane jest do stosowania od 1 roku życia. Preparat zawiera fotostabilne filtry UVA i UVB oraz pozostawia na skórze optymalny film, zapewniając ochronę przeciwśłoneczną nawet podczas kąpieli.

Delikatna formuła, bez zawartości kompozycji zapachowych, stworzona została z myślą o wrażliwej skórze dziecka. Zawiera składniki aktywne, takie jak: pantenol i alantoinę, znane ze swych właściwości łagodzących.

Wygodne podanie preparatu w postaci sprayu umożliwia dokładną i szybką aplikację.

Sposób użycia:

Mleczko rozprowadzić równomiernie na skórze przynajmniej 20 minut przed wyjściem na słońce. Aplikację powtarzać kilkakrotnie w ciągu dnia oraz po każdej kąpieli. Nie rozpylać w kierunku oczu. Stosując na ciało, wydozować bezpośrednio na skórę z odległości ok. 15cm. W przypadku aplikacji na twarz, preparat nałożyć na dłoń, a następnie rozprowadzić.

Uwaga: nadmierne przebywanie na słońcu może powodować poważne zagrożenie dla zdrowia. Chronić niemowlęta i dzieci przed bezpośrednim światłem słonecznym. Produkty z filtrami UVA / UVB nie zapewniają 100% ochrony.

Składniki:

Aqua (Water), Octocrylene, Ethylhexyl Methoxycinnamate, C12-15 Alkyl Benzoate, Butyl Methoxy- dibenzoylmethane, Glycerin, Prunus Amygdalus Dulcis (Sweet Almond) Oil, Titanium Dioxide, Polyhydroxystearic Acid, Stearic Acid, Alumina, Cichorium Intybus (Chicory) Root Extract, Panthenol, Allantoin, Tocopheryl Acetate, Hydrolyzed Wheat Protein/PVP Crosspolymer, Butyrospermum Parkii (Shea) Butter, Xanthan Gum, Magnesium Aluminum Silicate, Polyurethane-62, Trideceth-6, Disodium EDTA, Lactic Acid, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate

